

# **Hausted Laugesen Holding ApS**

**Standhavevej 4, Vedelshave**

**5466 Asperup**

**CVR-nr. 29191409**

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. januar 2017

---

Henrik Nybro Laugesen  
Dirigent

# Hausted Laugesen Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Hausted Laugesen Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Hausted Laugesen Holding ApS Standhavevej 4, Vedelshave 5466 Asperup
CVR-nr.	29191409
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. november 2015 - 31. oktober 2016
<b>Direktion</b>	Henrik Nybro Laugesen, Direktør Ellen Hausted Laugesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **Hausted Laugesen Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2015 - 31. oktober 2016 udviser et resultat på kr. 2.502.221, og selskabets balance pr. 31. oktober 2016 udviser en balancesum på kr. 7.284.134, og en egenkapital på kr. 5.920.911.

Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Hausted Laugesen Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.250	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.507.077	2.263.161
Finansielle omkostninger	1	0	-10.290
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.500.827</b>	<b>2.246.621</b>
Skat af årets resultat	2	1.394	4.090
<b>Årets resultat</b>		<b>2.502.221</b>	<b>2.250.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	2.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.077	2.263.161
Overført resultat		-4.856	-2.212.450
		<b>2.502.221</b>	<b>2.250.711</b>

## Hausted Laugesen Holding ApS

Balance 31. oktober 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	5.949.029	5.641.952
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.949.029</b>	<b>5.641.952</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.949.029</b>	<b>5.641.952</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.305.351	504.357
Udskudte skatteaktiver		1.375	3.887
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.306.726</b>	<b>508.244</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.379</b>	<b>170.414</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.335.105</b>	<b>678.658</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.284.134</b>	<b>6.320.610</b>

## Hausted Laugesen Holding ApS

Balance 31. oktober 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.446.029	2.438.952
Overført resultat		849.882	854.738
Udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.200.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>5.920.911</b>	<b>5.618.690</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		95.622	192.563
Selskabsskat		1.256.351	504.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.363.223</b>	<b>701.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.363.223</b>	<b>701.920</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.284.134</b>	<b>6.320.610</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Hausted Laugesen Holding ApS

### Noter

	2015/16	2014/15		
<b>1. Finansielle omkostninger</b>				
Renteudgift tilknyttede virksomheder	0	10.290		
	<b>0</b>	<b>10.290</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Reg. udskudt skat	1.375	4.090		
Regulering tidligere års skat	19	0		
	<b>1.394</b>	<b>4.090</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	1.003.000	1.003.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.003.000</b>	<b>1.003.000</b>		
Opskrivninger primo	4.638.952	4.475.791		
Årets resultat	2.507.077	2.263.161		
Modtaget udbytte	-2.200.000	-2.100.000		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.946.029</b>	<b>4.638.952</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.949.029</b>	<b>5.641.952</b>		
<b>4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Kemic Vandrens A/S	Give	100,00	5.949.029	2.507.078
			<b>5.949.029</b>	<b>2.507.078</b>

# Hausted Laugesen Holding ApS

## Noter

2015/16

2014/15

### 5. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdi</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	2.438.952	854.738	2.200.000	5.618.690
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Deklareret udbytte i datterselskab	0	-2.500.000	2.500.000	0	0
Henlagt til udbytte	0	0	0	2.500.000	2.500.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	2.507.077	-2.504.856	0	2.221
	<b>125.000</b>	<b>2.446.029</b>	<b>849.882</b>	<b>2.500.000</b>	<b>5.920.911</b>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter á nominelt 1 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut, har selskabet afgivet kautionserklæring.